
ministerstvo Objednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 237/01/OBJ517/2021/56

Termín realizace:

Po podpisu smlouvy l objednávky (zářI/říjen 2021), nejpozději do 18. 10. 2021.

Celková cena vč. DPH: 187 308,00 Kč

S pozdravem
" · W

.

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu

06 10 2021 09:44

ředitelka Odboru projektového řízeni

nén.Akceptace objednávky dodavatelem:
Han

,(elektronický podpis/razitko s podpisem) se sídlem Jun '7 7"

Dne' 7 /O Li IČO: 247 2 685
v OR v¢xlkx&j' '

Ju ý)í;"

Poznámka k fakturaci:

Fakturu zašlete e-mailem na adresu
Do FA se splatnosti 30 dni, uveďte název OPR, OPTP 2014 - 2020, etapa č. 2. projekt
CZ.08.1.12510.0/0.0/15_001/0000237, Vybaveni AVI lV

Další ustanovení:

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. C) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu
OP Zaměstnanost, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu
díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním objednávky.

Mlnhterstvo pro mktní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel +420 224 861 111
fax +420 224 861 333
lČ 66 00 22 22

www mmr cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 237/01/OBJ517/2021/56

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

i Bankov

l Účetč.:

Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatel: Handy Trade s.r.o.
Jungmanova 711,
Šluknov 407 77
IČO: 247 22 685
DlČ:CZ24722685

E-ma

Objednáváme:
Předmětem objednávky je doplněni stávajícího audio systému v AVl včetně souvisejících
instalačních prací.

Doplnění stávaj/c/ho audio sYstému v AVI:

l) ATOM - Crowd Mics -1 ks
2) Tesira SEC-4 - 1 ks
3) Bezdrátové mikrofonní vysílače - 4 ks
4) Nabíjecí ldokovaci stanice k 8 bezdrátovým vysílačům dodaným dle bodu - 1 ks
5) Instalační práce
6) Montážní l drobné stavební práce

Číslo EDS: 117V040000069

Rozpočtové skladba:
366100/6125/112/56 - SR

, 366100/6125/132/56 - EU
366100/6125/147/56 - SR - nezpůsobilé výdaje - investiční (30%)
366100/5137/19/56 - SR
366100/5137/20/56 - EU
366100/5137/340/56 - SR - (30%)

Součástí této ob/ednávkj' je příloha:

Cenová nabídka.

MlrMtontvo pro mlúnl rozvoj čr
Staroměstské náméMl B
11015Praha1
tel.' +420 224 861 111
fax "420 224 881 333
lČ. 66 00 22 22

www mmr cz

T iV



ministerstvo Objednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 237/01/OBJ517/2021/56

Fr
Se
To
Cc
Subject: enová nabídka pro dop něm stávajic o sys mu

Dobrý den paní

děkujeme za zaslání poptávky na doplněni do Vašeho stávajícího technického systému.
Naši nabídku posíláme v příloze.

přeji příjemný víkend.

S pozdravem Styblík vojtěch

HámdyTrade ":": Cenová nabídka 2021090010

Odběratel

Společnost: Ministerstvo Pro Místní Rozvoj

Kontakt
Telefon

email

Datová schránka

Ulice Staroměstské náměstí 932/6
PSČ a Město 110 00, Praha 1

lČ 66002222

DIČ CZ66002222

cena za mj bez cena za mj s Cena celkem Cena celkem sSlužba ks mj
dph DPH bez DPH DPH

Bezdrátová mikrofonní stanice s 45cm

husím krkem s kardioidní charakteristikou 4 x 13 500,00 KČ 16 335,00 KČ 54 000,00 KČ 65 340,00 KČ

ATOM - Crowd Mics l X 67 400,00 KČ 81 554,00 KČ 67 40O,(X) Kč 81 554,00 KČ

"Teslra SEC-4 1 x 14 100,00 kč 17 061,00 kč 14 100,00 kč 17 061,00 Kč

Nabíjecí stanice pro 8 bezdrátových

-¶siiáčů 1 x 6 700,00 kč 8 107,00 kč 6 700,00 kč 8 107,00 kč

Instalace l x 12 600,00 Kč 15 246,00 kč 12 600,00 kč 15 246,00 kč

Celková cena: 154 800,00 kč 187 308,00 kč

MlMsterMvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel +420 224 861 111
fax +420 224 861 333
IČ' 66 00 22 22

www.mmr.cz

K


